
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/22340/2019 
MUNYM-110/42171/2019/Nol 

  

Vyřizuje: Nollová Radka   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 453 
15.05.2019 

  

                  
 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Nymburk 
náměstí W. Churchila č.p. 1800/2 
130 00  Praha 3 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Nymburk, IČO 
01312774, náměstí W. Churchila č.p. 1800/2, 130 00  Praha 3 

(dále jen "stavebník") dne 12.03.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Projekty na realizaci plánu společenských zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, KoPÚ 
Sovenice, KoPÚ Doubravany 

Polní cesty C1 - Žitovlice 
Polní cesty C11 - Seletice - Sovolusky 

Polní cesty C2 - Doubravany 
Polní cesty C1998 - Doubravany 

na pozemku parc. č. 931, 13/1, 885, 911, 274/1, 887, 792/1, 950, 873, 797/9 v katastrálním území 
Žitovlice, parc. č. 1735, 1603/5 v katastrálním území Sovolusky u Košíku, parc. č. 867, 843, 759/4, 914, 
913, 876, 861, 875, 856 v katastrálním území Seletice, parc. č. 1979, 1998, 2000, 1997, 2004 v 
katastrálním území Doubravany. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Realizace společných zařízení  - výstavba polních cest v rámci zapsaných komplexních pozemkových 
úprav v katastrálních územích Seletice, Doubravany, Sovenice.   
Pro další popis je užívána terminologie: hlavní polní cesta - dále i HPC, vedlejší polní cesta - dále i VPC. 
číslo s lomítkem, příklad 4/20, čitatel představuje šíři v koruně komunikace, jmenovatel je návrhovou 
rychlostí. 

- Polní cesty C1 - Žitovlice:  VPC 4/30 - jednopruhová obousměrná, se čtyřmi výhybnami. Kryt z 
živičných vrstev, celková délka 1,218 km. Profil asfaltového pásu o šířce 3,0 m, po jeho stranách 
bude probíhat nezpevněná krajnice o šíři 0,5 m. 

- Polní cesty C11 – Seletice - Sovolusky:  VPC 4/20 - jednopruhová obousměrná, se dvěma místy pro 
vyhnutí. Kryt z živičných vrstev, celková délka 0,886 km. Profil asfaltového pásu o šířce 3,0 m, po 
jeho stranách bude probíhat nezpevněná krajnice o šíři 0,5 m. 

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/42171/2019/Nol str. 2 

 
- Polní cesty C2 - Doubravany: VPC 4/30 - jednopruhová obousměrná, s jedním místem pro vyhnutí. 

Kryt z živičných vrstev, celková délka 0,543 km. Profil bude z živičných vrstev o šířce 3,0 m, po jeho 
stranách bude probíhat nezpevněná krajnice o šíři 0,5 m. 

- Polní cesta C1998 - Doubravany: VPC 4/30, jednopruhová obousměrná, se dvěma  místem pro 
vyhnutí. Kryt z živičných vrstev, celková délka 0,167 km. Profil bude z živičných vrstev o šířce 3,0 m, 
po jeho stranách bude probíhat nezpevněná krajnice o šíři 0,5 m. 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, úřední 
dny Po 8:00-17:00, St 8:00-17:00, Čt 12:00-16:00 (jindy nejlépe po předchozí telefonické domluvě)). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 214/14, 214/25, 886, 925, 935, 943, 217, 884, 910, 920, 921, 933, 218, 923, 219/2, 264/1, 
932, 264/3, 940, 266, 924, 949, 272, 938, 883, 909, 922, 928, 929, 930, 937, 939, 947, 948 v 
katastrálním území Žitovlice, parc. č. 836, 892, 915, 844, 847, 860, 866, 858, 859, 869, 877, 879, 
890, 917 v katastrálním území Seletice, parc. č. 1211, 1736, 1723, 1724, 1732, 1734 v katastrálním 
území Sovolusky u Košíku, st. p. 282, 286, parc. č. 1906, 1992, 1907, 1908, 1909, 1984, 1965, 1966, 
1970, 1975, 1976, 1977, 1978, 1986, 1988, 1980, 1897, 1929, 1981, 1982, 1983, 1985, 1987, 1989, 
1990, 1991, 2002, 1999 v katastrálním území Doubravany 

  

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
  
Radka Nollová 
referentka odboru výstavby 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUNYM-110/42171/2019/Nol str. 3 

 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost (nebo oznámení) se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Nymburk. 
 
 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Nymburk, IDDS: z49per3 
 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. b) až d) stavebního zákona (dodejky) 
Obec Košík, IDDS: rxiaqcn 
Obec Seletice, IDDS: 73mapvt 
Obec Žitovlice, IDDS: wbsakj8 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
LOUDY s.r.o., IDDS: 5mmi4ji 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
JOSJIR, s.r.o., IDDS: jr9ebrv 
Miloslav Procházka, Košík č.p. 112, 289 35  Košík 
Leoš Procházka, Košík č.p. 15, 289 35  Košík 
 

účastníci řízení podle § 109 odst. 1 písm. e) až g) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 214/14, 214/25, 886, 925, 935, 943, 217, 884, 910, 920, 921, 933, 218, 923, 219/2, 264/1, 
932, 264/3, 940, 266, 924, 949, 272, 938, 792/1, 797/9, 873, 950, 883, 909, 922, 928, 929, 930, 937, 
939, 947, 948 v katastrálním území Žitovlice, parc. č. 836, 892, 915, 844, 847, 860, 866, 858, 859, 
869, 877, 879, 890, 917 v katastrálním území Seletice, parc. č. 1603/5, 1211, 1736, 1723, 1724, 
1732, 1734 v katastrálním území Sovolusky u Košíku, st. p. 282, 286, parc. č. 1906, 1992, 1907, 
1908, 1909, 1984, 1965, 1966, 1970, 1975, 1976, 1977, 1978, 1986, 1988, 1980, 1897, 1929, 1981, 
1982, 1983, 1985, 1987, 1989, 1990, 1991, 2004, 2002, 1999 v katastrálním území Doubravany 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02 Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Ministerstvo obrany, VUSS Praha, Odbor správy nemovitého majetku, IDDS: hjyaavk 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Obecní úřad Košík, IDDS: rxiaqcn 
Obecní úřad Seletice, IDDS: 73mapvt 
Obecní úřad Žitovlice, IDDS: wbsakj8 
 


		2019-05-16T09:56:43+0200
	Radka Nollová
	referentka odboru výstavby




